
ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni: 31.3.2021
(v celých tisících Kč)

IČ: 01546066

Název a sídlo účetní jednotky
České doteky hudby s.r.o. 

Karlovo náměstí  1/23

Praha 28

12800

Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM

Sestaveno dne: 30.6.2021

Předmět podnikání účetní jednotky: TVŮRČÍ, UMĚLECKÉ A ZÁBAVNÍ ČINNOSTI

Spisová značka: C 207982

V likvidaci: Ne

Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

AKTIVA CELKEM                               (A. + B. + C. + D.) 01 1 740 1 073 667 2 212

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 02 0 0 0 0

B. Stálá aktiva                                       (B.I. + B.II. + B.III.) 03 1 610 1 073 537 1 167

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek           (součet B.I.1. až B.I.5.2.) 04 1 610 1 073 537 1 167

  1. Nehmotné výsledky vývoje 05

  2. Ocenitelná práva 06 1 610 1 073 537 1 167

   2.1. Software 07

   2.2. Ostatní ocenitelná práva 08 1 610 1 073 537 1 167

  3. Goodwill 09

  4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10

  5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený
dlouhodobý nehmotný majetek

11

   5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 12

   5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek             (součet B.II.1. až B.II.5.2.) 14

  1. Pozemky a stavby 15

   1.1. Pozemky 16

   1.2. Stavby 17

  2. Hmotné movité věci a jejich soubory 18

  3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19

  4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20

   4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů 21

   4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny 22

   4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23

  5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený
dlouhodobý hmotný majetek

24

   5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25

   5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

B.III. Dlouhodobý finanční majetek          (součet B.III.1. až B.III.7.2.) 27

  1. Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 28

  2. Zápůjčky a úvěry – ovládaná nebo ovládající osoba 29

  3. Podíly – podstatný vliv 30

  4. Zápůjčky a úvěry – podstatný vliv 31

  5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32

  6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 33

  7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 34

   7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 35

   7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 36

C. Oběžná aktiva                       (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 37 127 127 1 045

C.I. Zásoby                                      (součet C. I.1. až C.I.5.) 38

  1. Materiál 39

  2. Nedokončená výroba a polotovary 40

  3. Výrobky a zboží 41

   3.1. Výrobky 42

   3.2. Zboží 43

  4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 44

  5. Poskytnuté zálohy na zásoby 45

C.II. Pohledávky                                 (C.II.1 + C.II.2 + C.II.3) 46 83 83 1 045

  1. Dlouhodobé pohledávky 47

   1.1. Pohledávky z obchodních vztahů 48

   1.2. Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba 49

   1.3. Pohledávky – podstatný vliv 50

   1.4. Odložená daňová pohledávka 51

   1.5. Pohledávky - ostatní 52

      5.1. Pohledávky za společníky 53

      5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54

      5.3. Dohadné účty aktivní 55

      5.4. Jiné pohledávky 56

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

  2. Krátkodobé pohledávky 57 83 83 1 045

   2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 58 79 79 325

   2.2. Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba 59

   2.3. Pohledávky – podstatný vliv 60

   2.4. Pohledávky - ostatní 61 4 4 720

      4.1. Pohledávky za společníky 62

      4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63

      4.3. Stát - daňové pohledávky 64 4 4 3

      4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 717

      4.5. Dohadné účty aktivní 66

      4.6. Jiné pohledávky 67

  3. Časové rozlišení aktiv 68

   3.1. Náklady příštích období 69

   3.2. Komplexní náklady příštích období 70

   3.3. Příjmy příštích období 71

C.III. Krátkodobý finanční majetek             (C.III.1. + C.III.2.) 72

  1. Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 73

  2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 74

C.IV. Peněžní prostředky                            (C.IV.1. + C.IV.2.) 75 44 44

  1. Peněžní prostředky v pokladně 76

  2. Peněžní prostředky na účtech 77 44 44

D. Časové rozlišení aktiv                       (D.1. + D.2.+ D.3.) 78 3 3

  1. Náklady příštích období 79 3 3

  2. Komplexní náklady příštích období 80

  3. Příjmy příštích období 81

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

PASIVA CELKEM                                                    (A. + B. + C. + D.) 01 667 2 212

A. Vlastní kapitál                      (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI.) 02 -1 800 -2 956

A.I. Základní kapitál                                                (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.) 03 400 400

  1. Základní kapitál 04 400 400

  2. Vlastní podíly (-) 05

  3. Změny základního kapitálu 06

A.II. Ážio a kapitálové fondy                                 (součet A.II.1. + A.II.2.) 07

  1. Ážio 08

  2. Kapitálové fondy 09

   2.1. Ostatní kapitálové fondy 10

   2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 11

   2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 12

   2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 13

   2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 14

A.III. Fondy ze zisku                                                          (A.III.1. + A.III.2.) 15

  1. Ostatní rezervní fondy 16

  2. Statutární a ostatní fondy 17

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)                (A.IV.1. + A.IV.2.) 18 -3 355 -1 351

  1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 19 -3 355 -1 351

  2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 20

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 21 1 155 -2 005

A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 22 0 0

B + C. Cizí zdroje                                                                  (součet B. + C.) 23 2 467 2 693

B. Rezervy                                                               (součet B.1. až B.4.) 24

  1. Rezerva na důchody a podobné závazky 25

  2. Rezerva na daň z příjmů 26

  3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 27

  4. Ostatní rezervy 28

C. Závazky                                                      (součet C.I. + C.II. + C.III.) 29 2 467 2 693

C.I. Dlouhodobé závazky                                    (součet C. I.1. až C.I.9.) 30 983 986

  1. Vydané dluhopisy 31

   1.1. Vyměnitelné dluhopisy 32

   1.2. Ostatní dluhopisy 33

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

  2. Závazky k úvěrovým institucím 34

  3. Dlouhodobé přijaté zálohy 35

  4. Závazky z obchodních vztahů 36 7

  5. Dlouhodobé směnky k úhradě 37

  6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 38

  7. Závazky - podstatný vliv 39

  8. Odložený daňový závazek 40

  9. Závazky - ostatní 41 983 979

   9.1. Závazky ke společníkům 42

   9.2. Dohadné účty pasivní 43

   9.3. Jiné závazky 44 983 979

C.II. Krátkodobé závazky                                    (součet C. II.1. až C.II.8.) 45 1 484 1 707

  1. Vydané dluhopisy 46

   1.1. Vyměnitelné dluhopisy 47

   1.2. Ostatní dluhopisy 48

  2. Závazky k úvěrovým institucím 49 483

  3. Krátkodobé přijaté zálohy 50 217

  4. Závazky z obchodních vztahů 51 1 472 946

  5. Krátkodobé směnky k úhradě 52

  6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 53

  7. Závazky - podstatný vliv 54

  8. Závazky ostatní 55 12 61

   8.1. Závazky ke společníkům 56

   8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 57

   8.3. Závazky k zaměstnancům 58 12 10

   8.4. Závazky ze sociálního a zdravotního pojištění 59 14

   8.5. Stát – daňové závazky a dotace 60 37

   8.6. Dohadné účty pasivní 61

   8.7. Jiné závazky 62

C.III. Časové rozlišení pasiv                                             (C.III.1. + C.III.2) 63

  1. Výdaje příštích období 64

  2. Výnosy příštích období 65

D. Časové rozlišení pasiv                                                    (D.1. + D.2.) 66 2 475

  1. Výdaje příštích období 67 122

  2. Výnosy příštích období 68 2 353

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové členění
v plném rozsahu

ke dni: 31.3.2021
(v celých tisících Kč)

IČ: 01546066

Název a sídlo účetní jednotky
České doteky hudby s.r.o. 

Karlovo náměstí  1/23

Praha 28

12800

Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM

Sestaveno dne: 30.6.2021

Předmět podnikání účetní jednotky: TVŮRČÍ, UMĚLECKÉ A ZÁBAVNÍ ČINNOSTI

Spisová značka: C 207982

V likvidaci: Ne

minulém

2

Označení Číslo

řádku
TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném

1

  I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 3 073 5 640

  II. Tržby za prodej zboží 02 0 0

A. Výkonová spotřeba                                            (součet A.1. až A.3.) 03 8 557 9 784

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04 0 0

  2. Spotřeba materiálu a energie 05 345 526

  3. Služby 06 8 212 9 258

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07 0 0

C. Aktivace (-) 08 0 0

D. Osobní náklady                                                  (součet D.1. až D.2.) 09 497 138

D.1. Mzdové náklady 10 497 138

  2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 0 0

  2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 0 0

  2.2. Ostatní náklady 13 0 0

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti                     (součet E.1. až E.3.) 14 268 0

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 268 0

  1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 268 0

  1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 0 0

  2. Úpravy hodnot zásob 18 0 0

  3. Úpravy hodnot pohledávek 19 0 0

  III. Ostatní provozní výnosy                                    (součet III.1 až III.3.) 20 8 048 3 014

  1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 0 215

  2. Tržby z prodaného materiálu 22 0 0

  3. Jiné provozní výnosy 23 8 048 2 799

F. Ostatní provozní náklady                                   (součet F.1. až F.5.) 24 616 672

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 0 620

  2. Prodaný materiál 26 0 0

  3. Daně a poplatky 27 130 6

  4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 0 0

  5. Jiné provozní náklady 29 486 46

  * Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 1 183 -1 940

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



minulém

2

Označení Číslo

řádku
TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném

1

  IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku – podíly       (součet IV. 1 + IV.2.) 31 0 0

  1. Výnosy z podílů – ovládaná nebo ovládající osoba 32 0 0

  2. Ostatní výnosy z podílů 33 0 0

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 0 0

  V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku        (souč. V. 1 + V.2.) 35 0 0

  1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládající nebo ovládaná osoba 36 0 0

  2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37 0 0

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38 0 0

  VI. Výnosové úroky a podobné výnosy                  (součet VI. 1 + VI.2.) 39 0 0

  1. Výnosové úroky a podobné výnosy – ovládaná nebo ovládající osoba 40 0 0

  2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 0 0

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 0 0

J. Nákladové úroky a podobné náklady                  (součet J.1 + J..2.) 43 25 16

J.1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 25 0

  2. Ostatní nákladové úroky podobné náklady 45 0 16

  VII. Ostatní finanční výnosy 46 2 0

K. Ostatní finanční náklady 47 5 49

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 -28 -65

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 1 155 -2 005

L. Daň z příjmů                                                         (součet L. 1 + L.2.) 50 0 0

L.1. Daň z příjmů splatná 51 0 0

  2. Daň z příjmů odložená (+/-) 52 0 0

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 1 155 -2 005

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54 0 0

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 1 155 -2 005

Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII: 56 11 123 8 654

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



P ř í l o h a 
k účetní závěrce k 31.3.2021 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 

Čl. I 
Obecné údaje 

 
1.  Popis účetní jednotky 
 
 Obchodní jméno  : České doteky hudby s.r.o. 

 Sídlo    : Karlovo náměstí 1/23 Praha 2 PSČ 128 00 

 Právní forma   : společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo  : 015 46 066 

Předmět činnosti                  : - výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách  
 -  Tvůrčí, umělecké a zábavní činnosti   
 

       
 Datum vzniku společnosti : 29. ledna 2013 

 Statutární orgán  : 

 Jednatel    : Bc. Miroslav Matějka Dis. 
  
       

Vlastnická struktura společnosti 

Základní kapitál společnosti činí 400 tis. Kč a ke dni vzniku společnosti byl splacen 
v plné výši.  

 
 
2.  Účast účetní jednotky v jiných společnostech 
     Společnost neměla k 31.3.2021 účast v jiných společnostech. 
 
 
3.  Informace o zaměstnancích 
     Společnost má 1 zaměstnance. 
 
 
4.  Poskytnuté půjčky, záruky členům statutárních a jiných orgánů společnosti 
     K 31.3.2021 společnost nevidovala. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Čl. II 

Informace o použitých účetních metodách, obecných účetních zásadách a způsobech 
oceňování 

 
 
1. Způsob oceňování 
Jednotlivé složky majetku a závazků v účetnictví a v účetní závěrce byly oceňovány 
závaznými způsoby, které vyplývají ze zákona č. 563/91 Sb. o účetnictví, a to: 
 

- peněžní prostředky a ceniny byly oceněny nominálními hodnotami 
- nakoupené zásoby pořizovacími cenami 
- nakoupený hmotný majetek pořizovacími cenami 

 

2.  Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny 
     Žádný majetek evidovaný společností k 31.3.2021 nebyl oceněn v této ceně. 
 

3.  Druhy vedlejších pořizovacích nákladů 
Do pořizovacích cen nakupovaných zásob a hmotného majetku byly jako vedlejší pořizovací 
náklady účtovány balné, poštovné, dopravné, montáž apod. 
 

4.  Podstatné změny způsobu oceňování, postupů odpisování, postupů účtování 
Pro odpisování, oceňování a postupy účtování se účetní jednotka držela účetní koncepce, 
která vychází z platných zákonných právních norem a v průběhu účetního období je neměnila. 
 

5.  Způsob stanovení opravných položek k majetku 
Z inventarizačních prací k 31.3.2021 vyplynulo, že neexistují tituly pro stanovení opravných 
položek k majetku, proto společnost žádné nevytvořila. 
 

6.  Způsob odpisování a odpisové metody 
Odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku byl stanoven dle principu daňové odpisy se 
rovnají účetním. Odpisová metoda u pořízeného majetku nad 40 000,- Kč byla zvolena 
zrychlená. Majetek byl zařazen do odpisových skupin dle zákona 586/1992 o daních z příjmů 
ve znění pozdějších předpisů. Hmotný majetek v ocenění do 40 000,- účtuje společnost při 
pořízení do nákladů. Za období od 1.4.2020 do 31.3.2021 byl dlouhodobý majetek 
odepisován. 
 

7.  Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách 
Přepočet cizích měn nebyl použit. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Čl. III 
 
1. Hmotný majetek pořizovaný formou finančního pronájmu 
Společnost nemá. 
 

2.  Pohledávky 
K 31.3.2021 společnost neeviduje žádné pohledávky po lhůtě splatnosti ani pohledávky, které 
by byly kryty zástavním právem či byly zajištěny jinou formou. 
 

3.  Vlastní kapitál 
V průběhu účetního období nenastaly žádné případy, které by měly vliv na zvýšení či snížení 
jednotlivých položek vlastního kapitálu. 
 

4.  Závazky 
K 31.3.2021 společnost neeviduje žádné závazky po lhůtě splatnosti. 
 

5.  Zákonné a ostatní rezervy 
Společnost netvořila žádné rezervy. 
 

6.  Výnosy z běžné činnosti 
Společnost dosáhla výnosů z běžné činnosti ve výši 11123 tis. Kč. 
Od 1.4.2020 do 31.3.2021 v tvůrčí, umělecké a zábavní činnosti. 
 
 
 
 
 
V Praze dne 30.6.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Rozvaha, 2021 Plný rozsah - České doteky hudby s.r.o
	Výkaz zisku a ztráty - druhové členění, 2021 Plný rozsah - České doteky hudby s.r.o
	Příloha  k účetní závěrce České doteky hudby s.r.o

